
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

18  листопада 2021 року  м. Рівне     № 1599 

 

 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо організації і встановлення меж 

додаткових територій рекреаційного 

призначення в межах міста Рівного 

(в районі вулиці В’ячеслава Чорновола) 

 

 

Відповідно до статей 12, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 47 

Закону України "Про землеустрій", статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо організації і встановлення меж 

додаткових територій рекреаційного призначення в межах міста Рівного (в 

районі вулиці В’ячеслава Чорновола). 

2. Загальна площа території рекреаційного призначення становить 

108,3871 га. 

3. Згідно з додатком 6 до Порядку ведення Державного земельного 

кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 

№ 1051, на використання території рекреаційного призначення діють такі 

обмеження: 

Код Назва обмеження Площа, 

на яку діє 

обмеження 

Об’єкти, що розташовані 

на відповідній території 

01.03 Охоронна зона навколо 

(вздовж) об’єкта транспорту  
1,3243 га Водопровід 

0,0370 га Газопровід 

01.04 Охоронна зона навколо 

(вздовж) об’єкта зв’язку  

0,8326 га Кабелі зв’язку 

01.05 Охоронна зона навколо 

(вздовж) об’єкта енергетичної 

системи  

0,4335 га ЛЕП 10 кВ 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 18.11.2021 № 1599 

 

2 

Код Назва обмеження Площа, 

на яку діє 

обмеження 

Об’єкти, що розташовані 

на відповідній території 

02.01.1 Перший пояс зони санітарної 

охорони джерел та об’єктів 

централізованого питного 

водопостачання (суворого 

режиму) 

0,3312 га Свердловина 

02.01.2 Другий пояс зони санітарної 

охорони джерел та об’єктів 

централізованого питного 

водопостачання (обмеження) 

108,3871 га Свердловина 

03 Санітарно-захисна зона 

навколо (вздовж) об’єкта  

1,3373 га Кладовище 

6,7695 га Залізниця 

05.02 Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 

та на островах 

105,9044 га  

 

4. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Рівненської міської ради та Головному управлінню Держгеокадастру у 

Рівненській області взяти до відома та використання в роботі матеріали щодо 

організації і встановлення меж додаткових територій рекреаційного 

призначення в межах міста Рівного (в районі вулиці В’ячеслава Чорновола). 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології і секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

Управління земельних відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


